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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

la Hot Classic

Qualificacao (30:00 Tempo)

"
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Interlagos 4,309 Km
2170572021 09:45.

Volta Volta Tm Di Hora do dia
(35) Bruno Alves/Danilo Alves
1 - 9:49:15.916
2 2:04.056 +1.245 9:51:19.972
3 2:03.140 +0.329 9:53:23.112
4 12:26.071 +10:23.260 10:05:49.183
5 2:06.032 +3.221 10:07:55.215
6 2:02.811 - 10:09:58.026
7 2:15.616 +12.805 10:12:13.642
8 2:59.924 +57.113 10:15:13.566
(78) Luiz Teixeira
pl - 10:10:36.416
2 4:15.193 +2:05.977 10:14:51.609
3 2:09.216 - 10:17:00.825
(888) Leandro Pedro/Ricardo Forgerinn
1 9:48:43.009
2 2:13.394 +4.177 9:50:56.403
p3 2:29.288 +20.071 9:53:25.691
4 9:21.182 +7:11.965 10:02:46.873
5 2:09.217 - 10:04:56.090
6 2:10.274 +1.057 10:07:06.364
7 2:10.050 +0.833 10:09:16.414
8 2:09.538 +0.321 10:11:25.952
p9 2:25.670 +16.453 10:13:51.622
(33) Rafael Moreira /Narciso Moreira
1 - 10:02:31.942
2 2:14.481 +5.098 10:04:46.423
3 2:11.391 +2.008 10:06:57.814
4 2:09.383 - 10:09:07.197
p5 2:21.738 +12.355 10:11:28.935
(63) Carlos Geraissati
1 - 10:03:40.649
2 2:12.236 +2.020 10:05:52.885
3 2:11.643 +1.427 10:08:04.528
4 2:10.965 +0.749 10:10:15.493
5 2:11.765 +1.549 10:12:27.258
6 2:10.216 - 10:14:37.474
7 2:11.374 +1.158 10:16:48.848
(14) Wesley Lopes
1 - 9:49:27.597
2 2:16.105 +5.268 9:51:43.702
3 10:50.695 +8:39.858 10:02:34.397
4 2:11.976 +1.139 10:04:46.373
5 2:14.255 +3.418 10:07:00.628
6 2:10.837 - 10:09:11.465
7 212375 +1538  10:11:23.840
8 2:15.963 +5.126 10:13:39.803
p9 2:39.085 +28.248 10:16:18.888
(27) Fabio Bittencourt
1 - 9:50:28.883
2 2:32.321 +20.599 9:53:01.204
p3 7:39.394 +5:27.672 10:00:40.598
4 12:05.297 +9:53.575 10:12:45.895
5 2:13.368 +1.646 10:14:59.263
6 2:11.722 - 10:17:10.985
(81) Lu Klai
1 - 9:49:21.178
2 2:19.276 +5.369 9:51:40.454
3 12:41.505 +10:27.598 10:04:21.959

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:14.812 +0.905 10:06:36.771
5 2:15.248 +1.341 10:08:52.019
6 2:13.907 - 10:11:05.926
p7 2:23.050 +9.143 10:13:28.976
8 3:24.583 +1:10.676 10:16:53.559
(25) Arthur Arnilha
1 - 10:02:38.037
2 2:37.681 +22.557 10:05:15.718
3 2:17.325 +2.201 10:07:33.043
4 2:16.438 +1.314 10:09:49.481
5 2:15.627 +0.503 10:12:05.108
6 2:15.124 - 10:14:20.232
7 2:17.209 +2.085 10:16:37.441
(911) Pedro Alexandre
1 - 10:10:50.978
2 2:16.289 - 10:13:07.267
p3 3:08.734 +52.445 10:16:16.001
(184) Marcelo Rodrigues
1 - 10:10:49.118
2 2:17.734 - 10:13:06.852
p3 3:10.581 +52.847 10:16:17.433
(881) Alex Karpenko/
1 - 9:52:30.593
2 10:43.192 +8:23.020 10:03:13.785
3 2:25.973 +5.801 10:05:39.758
4 2:22.398 +2.226 10:08:02.156
5 2:20.823 +0.651 10:10:22.979
6 2:20.172 | - 10:12:43.151
p7 2:54.495 +34.323 10:15:37.646
(89) Mario Orione
1 - 9:48:07.802
2 2:52.765 +29.047 9:51:00.567
3 12:19.520 +9:55.802 10:03:20.087
4 2:26.336 +2.618 10:05:46.423
5 2:24.249 +0.531 10:08:10.672
6 2:23.718 - 10:10:34.390
7 2:27.128 +3.410 10:13:01.518
p8 2:40.266 +16.548 10:15:41.784
(7) Adriano Faria
pl 9:53:23.770
2 10:16.176 +7:51.560 10:03:39.946
3 2:32.843 +8.227 10:06:12.789
4 2:27.265 +2.649 10:08:40.054
5 2:24.616 | - 10:11:04.670
p6 2:43.577 +18.961 10:13:48.247
(93) Ricardo Magnusson
pl - 9:49:54.542
p2 20:49.950 - 10:10:44.492
(99) Edy/Devair Tridico
1 B 9:51:57.807
(58) Rogerio Mendes
pl - 10:02:47.122
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa
www.verderosso.com.br

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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